SCHROEVEN MET SCHOTELKOP
ATMOSFERISCHE CORROSIVITEIT C5
Meerlaagse coating bestand tegen buitenomgevingen met classificatie
C5 volgens ISO 9223. SST (Salt Spray Test) met een blootstellingsduur
van meer dan 3000u uitgevoerd op eerder bevestigde en verwijderde
schroeven in douglasspar.
MAXIMALE STERKTE
Is de schroef bij uitstek als hoge mechanische prestaties vereist zijn in

fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Karakteristieke parameter voor
penetratie van de kop
fhead,k [N/mm2] 10,5 20,0 -
Gekoppelde dichtheid ρa [kg/m3] 350 500 730
Berekeningsdichtheid ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Zie ETA-11/0030 voor toepassingen met andere materialen.
CODES EN AFMETINGEN
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660C5 60 40 20 100
TBSEVO680C5 80 50 30 100
TBSEVO6100C5 100 60 40 100
TBSEVO6120C5 120 75 45 100
TBSEVO6140C5 140 75 65 100
TBSEVO6160C5 160 75 85 100
TBSEVO6180C5 180 75 105 100
TBSEVO6200C5 200 75 125 100
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100C5 100 52 48 50
TBSEVO8120C5 120 80 40 50
TBSEVO8140C5 140 80 60 50
TBSEVO8160C5 160 100 60 50
TBSEVO8180C5 180 100 80 50
TBSEVO8200C5 200 100 100 50
TBSEVO8220C5 220 100 120 50
TBSEVO8240C5 240 100 140 50
LIGHT FRAME & MASS TIMBER
Het grote aantal afmetingen zorg voor een
groot aantal toepassingsmogelijkheden: van
lichte raamwerken en vakwerk tot verbindin-